

دوقلوهای بسکتبال ایران مورد توجه فیبا



فدراسیون جهانی بسکتبال در گزارشی به حضور بازیکنان دوقلو در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا پرداخته و از ۲ بسکتبالیست ایرانی نوشته است. رقابت‌های بسکتبال نوجوانان آسیا به میزبانی چین آغاز شده و دیرروز رقابت‌های روز دوم برگزار شد که در نخستین دیدار تیم ملی ایران برابر ماکائو ۱۴۸ بر ۴۵ به برتری رسید در جریان این رقابت‌ها حضور دوقلوهای یازرلو در ترکیب ایران توجه‌ها را به خود جلب کرده است. فدراسیون جهانی در گزارشی به دوقلوهای ایرانی و بازیکنان دوقلویی که قبلا در قهرمانی آسیا حضور داشته‌اند اشاره کرده است. در گزارش فیبا آمده است: نگران نباشید. شما که بازی تیم ملی ایران در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا را می‌بینید اشتباه نمی‌کنید. امیرحسین و نصرت‌الله یازرلو دوقلو هستند. نصرت‌الله اندکی از برادر خود بلندتر است. او ۱۹۷ سانتیمتر قامت دارد و برادرش ۱۹۶ سانتیمتر. اما جالب است بدانید که این دو بازیکن نخستین دوقلوهای بسکتبالیستی نیستند که در قهرمانی آسیا حضور داشته‌اند. در سال ۲۰۰۹ تیم ملی سنگاپور ۲ برادر دوقلو در ترکیبش داشت. در رقابت‌های ۲۰۱۳ تیم ملی فیلیپین که بهترین عنوانش را در این رده آسیا کسب کرد نیز ۲ بازیکن دوقلو در ترکیبش داشت. نکته جالب توجه این است که در همان سال یک تیم دیگر نیز ۲ برادر دوقلو داشت. تیم ملی اردن نیز در رقابت‌های سال ۲۰۱۳ مثل فیلیپین از دوقلوهای بسکتبالیست خود بهره می‌برد.

■ ■ ■

چرا بایرن «لواندوفسکی» را به رئال نمی‌فروشد؟

یوپ هاینکس، سرمربی بایرن توضیح داده که مدیران تیم را بخوبی می‌شناسند و به همین دلیل می‌گویند قرار نیست این تیم لواندوفسکی را به رئال مادرید بفروشد. یوپ هاینکس، سرمربی تیم فوتبال بایرن مونیخ مدعی شده رئال مادرید را خوب می‌شناسد اما بهتر از رئال، بایرن مونیخ و مدیرانش اولی هونیس و کارل هاینس رومنیگه را می‌شناسد و به همین دلیل مطمئن است که قرار نیست روبرت لواندوفسکی به رئال مادرید فروخته شود. مدت زیادی است که مهاجم لهستانی به تیم‌های مطرح اروپایی و بیشتر از همه به رئال مادرید نسبت داده شده است اما هاینکس نمی‌تواند بایرن بدون لواندوفسکی را تصور کند. او در کنفرانس مطبوعاتی پیش از بازی تیمش مقابل سویا در لیگ قهرمانان گفت: هفته گذشته رومنیگه در این باره صحبت کرد و نظرش را واضح گفت. من بخوبی اولی هونیس و کارل هاینس رومنیگه را می‌شناسم. با شناختی که از این دو دارم برای رئال مادرید در زمینه جذب لواندوفسکی در فصل آینده هیچ شانس قائل نیستم. روبرت لواندوفسکی در رقابت‌های این فصل ۳۵ گل زده است؛ این آمار مربوط به تمام رقابت‌هاست.

■ ■ ■

عضو هیأت مدیره استقلال ۵۰۰۰ دلار جریمه شد

حسن زمانی ۵۰۰۰ دلار جریمه شد. حسن زمانی، عضو هیأت مدیره استقلال به دلیل اظهاراتش بعد از بازی با العین و انتقاد از AFC و متوجه کردن این نهاد به برخی اتهامات داوری از سوی کنفدراسیون آسیا ۵۰۰ دلار جریمه شد و در صورت تکرار، با جریمه‌های سنگین‌تری روبرو می‌شود.

■ ■ ■

نگرانی دولت فرانسه

از هزینه‌های گزاف المپیک ۲۰۲۴

دولت فرانسه اعلام کرد آماده‌سازی زمین‌های بدمینتون و والیبال بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ هزینه بسیار زیادی برای آنها خواهد داشت. گزارش‌های مالی دولت فرانسه نشان داده است هزینه آماده‌سازی زمین‌های والیبال و بدمینتون المپیک ۲۰۲۴ گزاف خواهد بود. گفته می‌شود هزینه برآورد شده ۵۰ میلیون یورو بیش از هزینه‌ای است که پیش از این تخمین زده شده بود. قرار است مسابقات بدمینتون و والیبال المپیک ۲۰۲۴ در منطقه لوپورژ در شمال شرق پاریس برگزار شود. گنجایش این زمین‌ها حدود ۷۸۵۰ و ۱۸۵۷۰ نفر است. نگرانی‌هایی نیز درباره آماده‌سازی دهکده المپیک ۲۰۲۴ وجود دارد. این دهکده در کنار رود سن قرار دارد و محل اقامت ۱۰ هزار ورزشکار خواهد بود. متخصصان مالی دولت همچنین درباره مرکز آبی بازی‌ها نگران هستند، زیرا بودجه این مرکز از ۱۳۰ میلیون یورو به ۲۵۰ میلیون یورو افزایش یافته است.

پشت پرده پیروزی خوب آبی‌ها مقابل الریان

بازی خوانی شفر



موفقیت تاکتیکی

استقلال در گروه مرگ صعود خود را تثبیت کرد تا نشان دهد بی‌دلیل یکی از پرافتخارترین تیم‌های تاریخ باشگاه‌های آسیا نیست. استقلال در دیدار مقابل الریان با انتخاب تاکتیکی کاملا پرواکنیسو از همان ابتدا جریان بازی را در اختیار گرفت. در سیستم شماره ۹ کاندب دیگر خبری از تک‌مهاجم ثابت نبود و فرشید اسماعیلی در نقش تک‌مهاجم وظیفه داشت با حرکت به مرکز یا کناره‌ها نظم خط دفاعی الریان را برهم بزند. در چنین تاکتیکی با حرکات اسماعیلی دیگر بازیکنان استقلال مانند چاروف، شجاعیان و وریا غفوری وظیفه داشتند جایگزین اسماعیلی به عنوان تک‌مهاجم شوند. گل اول استقلال دقیقا از همین روش به دست آمد. حرکت اسماعیلی به سمت راست و جاگیری خوب چاروف به عنوان تک‌مهاجم گل اول استقلال را رقم زد. شفر بخوبی می‌دانست در این دیدار چگونه باید با حفظ توپ و استفاده از پاس‌های کوتاه به دروازه الریان نزدیک شود. در این تاکتیک حضور پر تعداد بازیکنان در اطراف بازیکن صاحب توپ بسیار حیاتی است، به همین دلیل روزبه چشمی در خط هافبک قرار گرفت تا به همراه امید ابراهیمی استقلال همواره با ۶ بازیکن در حمله حضور مؤثرتری داشته باشد.

شفر صرف‌نظر از اینکه بخوبی از توانایی

بازیکنانش در تاکتیک مورد نظرش استفاده می‌کند بلکه تنوع تاکتیکی مناسبی هم در استقلال ایجاد کرده که مطمئنا یکی از دلایل اصلی موفقیت استقلال در این هفته‌ها است. ■ **شفر توانست بدن بازیکنان را در بازی‌های فشرده مدیریت کند** عضو کمیته فنی آبی‌پوشان گفت: عیار شفر زمانی مشخص شد که تیم وارد هفته‌های حساس لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا شد و این بازی‌های فشرده را با موفقیت سپری کرد. محمد نوری با اشاره به پیروزی آبی‌پوشان مقابل الریان اظهار داشت: بازی خیلی خوبی را از استقلال شاهد بودیم و این بازی نشان داد تیم به اوج بلوغ خود در این فصل رسیده است. وقتی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا تیمی جلودار استقلال نیست و حتی در هفته‌هایی که بازی‌ها فشرده است و هر سه- چهار روز یکبار بازی برگزار می‌شود باز هم این تیم تا این اندازه خوب عمل می‌کند، مشخص است که در اوج دوران آمادگی قرار دارد. وی افزود: بعد از پیروزی بر نفت تهران در فاصله زمانی بسیار کمی به مصاف الریان رفتیم و با توجه به اینکه ۶ بازیکن ما در اختیار تیم ملی بودند و تعداد مصدومان هم کم نبود، شفر بخوبی توان بدنی بازیکنان را مدیریت کرد تا در این بازی حساس بازیکنان از نظر بدنی دچار کمبود نشوند و مقابل الریان کمبود قوای بدنی احساس نشود. عضو کمیته فنی آبی‌پوشان

چرا رونالدو به کمتر بازی کردن راضی شده است؟

توصیه زیدان



روبه‌رو (او در فینال یورو ۲۰۱۶ با پیراهن کشورش با این مصدومیت

جلسه گذاشت و به او گفت: اگر به توصیه‌ام

یک قطره از عصاره جادویی پادزهر ویروس فیفا

محمد قراقرزلو: ۱- سانچس پیسخوان همان جایی است که می‌شد پیش‌بینی کرد احتمالا رکورد شکست‌ناپذیری تیم والورده شکسته خواهد شد. این را از ریتم بازی نیمه نخست و غیبت مسی می‌شد حدس زد و دریافت گل در هر دقیقه از این نیمه قابل انتظار بود. برای بارسا نداشتن مسی در بازی‌های نزدیک می‌تواند حکم فاجعه داشته باشد اما پادمان نرفته بارسا با مسی در توکمپ هم خیلی سخت از سد سویا گذشته بود. در مسابقه رفت زوج «پیتزارو- انزونی» در میانه زمین سویا فوق‌العاده بودند تا گل آلکس برنده بازی را تعیین کند و تفاوت‌ها را رقم بزند. حالا همان تیم قدرتمند بعد از حضور در جمع ۸ تیم برتر اروپا در خانه مقابل بارسا قرار گرفته و می‌توانست پایان‌دهنده شکست‌ناپذیری بارسا باشد اما والورده با فوق‌ستاره تعیین‌کننده‌اش اسپیر این سد نیز نشد تا بی‌شکست در پی فتح جام باشد.

۲- بازی در سانچس پیسخوان وقتی سخت می‌شد که بدانیم این بار ویروس فیفا بیشتر از همیشه علیه بارسا کار کرده و تیم والورده را با تنی نحیف به خانه رقیب قدرتمندش فرستاده بود. راکتیج، پائولینیو، کوتینیو و دمبله در بیشتر زمان مسابقه سایه‌ای از خود نبودند و حتی سرخی روبرتو که سر دعوت نشدنش به تیم ملی اسپانیا، لوپتگی را تحت فشار گذاشته‌اند، تحت تاثیر این نمایش ضعیف پراشتباه و شکننده بازی می‌کرد. در خط میانی پائولینیو بدترین نمایش ممکن را با پیراهن بارسا ارائه داد، راکتیج در پست خودش گم شده بود، کوتینیو برای خودش بازی می‌کرد و دمبله برندگی لازم را نداشت. با این نمایش ضعیف توپ خیلی کم به سوارز می‌رسید و البته با هر حمله‌ای از سویا تن تراشتگن می‌لرزید. در نقطه مقابل انزونی مثل هیولا روبه‌روی هافبک‌های فانتزیست بارسا ایستاده بود، اسکوترو آتش‌بازی می‌کرد و ناواس سدی مقابل خود نمی‌دید. این وضعیت با حضور لاپون در میانه دوم تشدید هم شده، شاید اگر بانگا و موریل، زوج لاتین خط حمله سویا قدرشناس بودند و با دقت، کار بارسا قبل از حضور مسی در زمین تمام شده بود.

۳- سرخی بوکسند در بدترین روزهای خودش هم یک هافبک دفاعی ایده‌آل برای بارسلست و این مهم را وقتی بیشتر می‌توان حس کرد که در یک بازی بزرگ از داشتن او بی‌بهره باشید. در روز غیبت بوکسند، راکتیج در رأس عقب مثلث خط میانی بارسا بازی کرد و مقابل تیم سابق خود چیزی فراتر از فاجعه بود. راکتی در توپ‌گیری زیر صفر بود و با سرعت پایین لو رفتن توپ در میانه زمین و انتقال سریع بازی به نیمه زمین خودی را به تماشا می‌نخست تا با سرعت بازگردد. انگار او با پائولینیو رقابتی را شروع کرده بودند تا عنوان بدترین بازیکن میدان را از آن خود کند و حتی خوشحال‌ترین بازیکنان زمین بعد از تساوی لحظات منجر به این دو نفر بودند که اشتباهات‌شان منجر به شکست سنگین بارسا نشد و تیم‌شان در بدترین روز آنها یک امتیاز گرفت.

۴- تغییرات والورده باز هم مثبت بود. دنیس سوارز بعد از مدت‌ها از مصدومیت برگشت و نمایشی مثبت ارائه کرد و آلکس در ثبت گل اول تعیین‌کننده و تاثیرگذار بود. اما مهم‌ترین تغییر همانی بود که ورق را برگرداند. مسی بعد از این بازی بار دیگر عنوان پادشاه را برای مدتی طولانی‌تر به نام خود تعدید کرد و مقابل دوست‌داشنتی‌ترین حریفش دوباره گل زد. او با مصدومیتی که سرعش آمده یک نیمه بیرون نشست و با افسوس نظاره‌گر دریافت گل دوم در همان دقیق آغازین نیمه دوم بود اما برعکس بازی آرژانتین-اسپانیا فاصله‌اش با زمین زیاد نبود تا با حرص ورزشگاه را ترک کند و کاری از دستش برنیاید. درست بعد از گل دوم اشاره سر والورده برای لئو او را برای جبران مافات به تکاپو واداشت. در دقیق اول حضورش در زمین نشانه‌های مصدومیت و ناامادگی را می‌شد در ساق‌های او دید اما جادوی بی‌پایان لئو با این آسیب‌دیدگی‌ها و در بدترین شرایط هم از بین نخواهد رفت. انگار لئو آمده بود تا آن ضربه آخر را بزند و کار را تمام کند و شاید برای در اوج ماندن همین ضربه کافی بود.

۵- هستت بازی باقیمانده تا آخر فصل و ۹ امتیاز فاصله با التنتیکومادرید و ۱۳ امتیاز با رئال مادرید همچنان بارسا را در نقطه مطمئنی قرار داده و آماده فتح جام می‌کند. تیم والورده می‌تواند مقابل لگانس روی ریتم بیفتد و باید شرایط قبلی را پیدا کند، چرا که بعد از آن ۳ بازی دشوار و نفسگیر با والنسیا، سلتا و وپارنال خواهد داشت که کسب بیشترین امتیازها از این بازی‌ها قبل از ال کلاسیکو می‌تواند قهرمانی را در مشت بلوگرانا قرار دهد.

کیوسک

مارکا

رویاریوی



موندوپورتو

بهترین خط حمله



توتواسپورت

پدیده، انجاش بده



آاس

خاطره کاردیف در ذهن است

